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Choć do końca sezonu pozostały jeszcze dwa tygodnie, a mercato startuje

oficjalnie 1 lipca, to w mediach pojawia się coraz więcej pogłosek

transferowych. Monchi, podobnie jak wcześniej Sabatini, powtarza, że nad

transferami pracuje się przez okrągły rok i z pewnością m.in. w tym celu

wyleciał do Portugalii.

Jak donosi Centro Suono Sport, dyrektor sportowy Giallorossich, po tym jak dopiął

transfer Ante Corica, wyleciał wspólnie z Fderico Balzarettim do Portugalii. Nie są

wciąż znane powody tej podróży, ale wśród opcji są na pewno plany transferowe

Romy. Monchiemu podoba się, co sam potwierdził, Anderson Talisca. Ofensywny

piłkarz, który gra na wypożyczeniu w Besiktasie, jest własnością Benfici. Według

doniesień Roma dogadał się już z graczem. Turecki klub ma możliwość wykupienia

zawodnika, ale jeśli tego nie zrobi, Brazylijczyk nie zostanie na pewno w Benfice. Z

klubem bowiem ma fatalne relacje. W grę, jeśli chodzi o kierunek portugalski,

wchodzi też na pewno ewentualny wykup Jonathana Silvy.

Gazzetta dello Sport podaje dziś również inne nazwisko z Benfici Lizbona. Chodzi o

zainteresowanie Monchiego Rodrigo Battaglią, 21-letnim środkowym pomocnikiem.

Kolejny młody pomocnik to Razvan Marin ze Standardu Liege, który odrzucił ponoć

ofertę Romy na poziomie 7 mln euro. Tyle plus 1 mln bonusów mają zapłacić

Giallorossi za Ante Corica. Zawodnik jest już ponoć w Rzymie, choć klub zaprzecza

jakiemukolwiek porozumieniu transferowemu. Na celowniku Monchiego, według

mediolańskiego dziennika, jest też Justin Kluivert. Młodego napastnika Ajaxu można

wyciągnąć za bardzo małe pieniądze (mówi się nawet o 7 mln euro), z racji na

kończący się za rok kontrakt, jednak tu problemem jest przekonanie piłkarza,

którego chcą największe kluby i którego agent, Mino Raiola, również lubi

negocjować spore sumy.

Na koniec coś z własnego podwórka. Jak podaje tuttomercatoweb.com, Roma chce

zastopować Mirko Antonucciego lepszym kontraktem. Według portalu Monchi

przygotowuje dla młodego gracza nową umowę z lepszymi zarobkami, do 2021

roku.
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